
U14 männlich - GRUPPE 2 SAISON 2012/2013
10. SPIELTAG
KV Walldorf - KV Eppelheim 1 :
KV Heidelberg - KV Hemsbach :
SPIELFREI (TVWH) - KV Plankstadt :
VLK Lampertheim - SPIELFREI :

P TABELLE SP + PKT  -
1 KV Plankstadt 0 6 12 : 0
2 KV Eppelheim 1 0 8 12 : 4
3 KV Walldorf 0 7 8 : 6
4 KV Heidelberg 0 8 8 : 8
5 VLK Lampertheim 0 7 2 : 12
6 KV Hemsbach 0 8 2 : 14
7 SPIELFREI (TVWH) 0 0 0 : 0
8 0 0 0 0 : 0

MANNSCHAFT DER WOCHE
1 Leonard ERNI EPH1 KEGEL
2 Tim STADEL EPH1
3 Nils BENIG KHD
4 Sebastian STEUER WDF Su. KEGEL

PLATZ 1 - 25    Einzelschnittliste (alle Spieler/-i nnen)
P NAME VEREIN A H G A H
1 Tim STADEL EPH1 3 5
2 Dennis KARL PLA 3 3
3 Leonard ERNI EPH1 3 5
4 Yannick KNODEL PLA 3 2
5 Manuel VÖRG PLA 3 3
6 Nick SCHNEIDER WDF 2 4
7 Nico BOTZ EPH1 3 5
8 Oliver FRANZ EPH1 1 1
9 Elias BOTZ EPH1 1 3
10 Nils BENIG KHD 4 4
11 Jakub SAIPI HEM 3 3
12 Sebastian STEUER WDF 3 2
13 Aron SCHMIDT KHD 2 3
14 Justin KRÄMER LPH 4 3
15 Justin STEGMÜLLER KHD 3 4
16 Timo FISCHER WDF 3 4
17 Markus SEYFERT KHD 3 3
18 Marcel PULFER HEM 5 2
19 Adrian LÜNEBURG WDF 2 4
20 Yannic BECHTLOFF LPH 3 3
21 Marvin JAKOB HEM 4 2
22 Dominik GÄRTNER LPH 3 1
23 Marcel KOHL HEM 2 2
24 Nico ZIENER PLA 1 1
25 Lukas GÄRTNER LPH 2 2

0
10. Sptg.: KV Hemsbach das 1x in Unterzahl.

SAISONREKORDE EINZEL MANNSCHAFT
Heim Dennis Karl, KV Plankstadt 1662 KV Plankstadt
Auswärts Leonard Erni, KV Eppelheim 1578 KV Eppelheim

449
447

284,0 411,0 347,5 0
280,5 282,5 281,5 0

290,0 314,0 296,0 0
286,5 263,5 275,0 317

293,7 286,7 290,2 0
291,8 306,0 296,5 0

317,4 321,0 318,4 356
316,5 297,3 303,7 291

333,3 349,8 342,7 340
322,3 343,7 333,0 373

336,5 350,3 342,4 0
335,7 364,8 352,3 345

351,0 365,0 356,6 385
346,0 349,0 347,8 354

358,5 348,0 353,3 396
357,0 379,7 368,3 0

368,0 363,0 365,5 A
367,0 305,7 321,0 E

375,0 366,0 369,0 375
373,3 371,4 372,1 365

394,7 406,5 399,4 0
375,7 416,7 396,2 0

407,7 418,3 413,0 0
402,0 395,4 397,9 447

396
385 1664

AKT
416,3 402,2 407,5 436

0 0 0 0

447
436

0 0 0 0

8138 1216 1123 1163
9046 1236 1067 1131

9315 1334 1327 1331
10588 1366 1282 1324

DS-G
9447 1638 1511 1575
12062 1484 1547 1508

-**- -**-
-**- -**-

KEGEL DS-H DS-A
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BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.  
U14 männlich - GRUPPE 2 SAISON 2012/2013

P NAME KV S V A F G S V A F G S V A F G
1 Tim STADEL EPH1 5 286,6 115,6 12,2 402,2 3 297,7 118,7 8,7 416,3 8 290,8 116,8 10,9 407,5
2 Dennis KARL PLA 3 303,0 115,3 8,7 418,3 3 285,7 122,0 8,0 407,7 6 294,3 118,7 8,3 413,0
3 Leonard ERNI EPH1 5 281,4 114,0 12,8 395,4 3 288,7 113,3 12,0 402,0 8 284,1 113,8 12,5 397,9
4 Yannick KNODEL PLA 2 289,0 117,5 8,0 406,5 3 274,7 120,0 7,7 394,7 5 280,4 119,0 7,8 399,4
5 Manuel VÖRG PLA 3 294,7 122,0 8,3 416,7 3 269,3 106,3 15,0 375,7 6 282,0 114,2 11,7 396,2
6 Nick SCHNEIDER WDF 4 269,3 96,8 16,5 366,0 2 295,0 80,0 13,0 375,0 6 277,8 91,2 15,3 369,0
7 Nico BOTZ EPH1 5 268,2 103,2 15,4 371,4 3 277,7 95,7 15,3 373,3 8 271,8 100,4 15,4 372,1
8 Oliver FRANZ EPH1 1 255,0 108,0 17,0 363,0 1 266,0 102,0 14,0 368,0 2 260,5 105,0 15,5 365,5
9 Elias BOTZ EPH1 3 224,7 81,0 19,7 305,7 1 273,0 94,0 25,0 367,0 4 236,8 84,3 21,0 321,0
10 Nils BENIG KHD 4 248,0 100,0 15,0 348,0 4 261,0 97,5 16,8 358,5 8 254,5 98,8 15,9 353,3
11 Jakub SAIPI HEM 3 270,0 109,7 12,3 379,7 3 258,7 98,3 14,0 357,0 6 264,3 104,0 13,2 368,3
12 Sebastian STEUER WDF 2 273,0 92,0 15,0 365,0 3 262,3 88,7 18,0 351,0 5 266,6 90,0 16,8 356,6
13 Aron SCHMIDT KHD 3 253,3 95,7 13,7 349,0 2 257,0 89,0 18,5 346,0 5 254,8 93,0 15,6 347,8
14 Justin KRÄMER LPH 3 253,7 96,7 14,3 350,3 4 245,5 91,0 17,5 336,5 7 249,0 93,4 16,1 342,4
15 Justin STEGMÜLLER KHD 4 262,3 102,5 15,5 364,8 3 248,7 87,0 18,3 335,7 7 256,4 95,9 16,7 352,3
16 Timo FISCHER WDF 4 255,8 94,0 16,3 349,8 3 237,3 96,0 19,7 333,3 7 247,9 94,9 17,7 342,7
17 Markus SEYFERT KHD 3 251,0 92,7 16,3 343,7 3 239,7 82,7 21,7 322,3 6 245,3 87,7 19,0 333,0
18 Marcel PULFER HEM 2 237,5 83,5 18,5 321,0 5 234,0 83,4 21,8 317,4 7 235,0 83,4 20,9 318,4
19 Adrian LÜNEBURG WDF 4 224,0 73,3 26,8 297,3 2 229,5 87,0 20,0 316,5 6 225,8 77,8 24,5 303,7
20 Yannic BECHTLOFF LPH 3 216,7 70,0 26,7 286,7 3 225,3 68,3 26,0 293,7 6 221,0 69,2 26,3 290,2
21 Marvin JAKOB HEM 2 233,0 73,0 18,5 306,0 4 219,5 72,3 25,0 291,8 6 224,0 72,5 22,8 296,5
22 Dominik GÄRTNER LPH 1 238,0 76,0 20,0 314,0 3 219,7 70,3 24,0 290,0 4 224,3 71,8 23,0 296,0
23 Marcel KOHL HEM 2 204,5 59,0 28,5 263,5 2 220,0 66,5 27,0 286,5 4 212,3 62,8 27,8 275,0
24 Nico ZIENER PLA 1 268,0 143,0 9,0 411,0 1 222,0 62,0 22,0 284,0 2 245,0 102,5 15,5 347,5
25 Lukas GÄRTNER LPH 2 206,5 76,0 22,5 282,5 2 215,0 65,5 25,0 280,5 4 210,8 70,8 23,8 281,5
26 Lukas SPLEIT LPH 3 209,3 76,7 23,7 286,0 2 205,0 73,5 26,0 278,5 5 207,6 75,4 24,6 283,0
27 Max KOPP WDF 2 216,0 60,0 29,0 276,0 2 210,5 62,0 30,5 272,5 4 213,3 61,0 29,8 274,3
28 Lennart MATLA KHD 1 178,0 68,0 37,0 246,0 2 195,0 52,5 30,0 247,5 3 189,3 57,7 32,3 247,0
29 Paul KUHN HEM 2 210,0 50,5 28,5 260,5 3 192,3 43,0 35,7 235,3 5 199,4 46,0 32,8 245,4
30 Daniel-Aiman GORTH PLA 1 278,0 119,0 10,0 397,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 278,0 119,0 10,0 397,0
31 Danny VOSANOVIC EPH1 1 229,0 68,0 27,0 297,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 229,0 68,0 27,0 297,0
32 0 HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
33 0 SF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
34 0 SF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
35 0 SF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
36 0 SF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
37 Steven HAMMES EPH1 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
38 0 HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
39 0 SF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
40 0 SF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
41 0 HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
42 0 PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
43 0 EPH1 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
44 0 HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
45 0 KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
46 0 PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
47 0 WDF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
48 0 LPH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
49 0 EPH1 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
50 0 WDF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
51 0 PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
52 0 PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
53 0 PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
54 0 PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
55 0 PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
56 0 PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
57 0 PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
58 0 PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
59 0 PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
60 0 PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0

HEIMSPIELE AUSWÄRTSSPIELE GESAMT



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.
U14 männlich - GRUPPE 2 10. Spieltag 02./03.02.13
KV Walldorf V A F G D G F A V KV Eppelheim 1

Nick SCHNEIDER 269 106 11 375 10 365 17 95 270 Nico BOTZ

Timo FISCHER 244 96 15 340 -107 447 5 149 298 Leonard ERNI

Adrian LÜNEBURG 233 58 27 291 -39 330 16 84 246 Auswechselergebnis

Sebastian STEUER 280 105 14 385 -51 436 4 133 303 Tim STADEL

 0 A Oliver FRANZ

 0 E Elias BOTZ

1026 365 67 1391 -187 1578 42 461 1117

KV Heidelberg V A F G D G F A V KV Hemsbach

Justin STEGMÜLLER 257 88 20 345 -11 356 16 104 252 Marcel PULFER

Nils BENIG 273 123 10 396 79 317 21 76 241 Marcel KOHL

Aron SCHMIDT 252 102 10 354 354 0     

Markus SEYFERT 253 120 13 373 373 0     

 0 0  

 0 0  

1035 433 53 1468 795 673 37 180 493

SPIELFREI (TVWH) V A F G D G F A V KV Plankstadt

    0 0 0     

    0 0 0     

    0 0 0     

    0 0 0     

 0 0  

 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 V A F G D G F A V 0

    0 0 0     

    0 0 0     

    0 0 0     

    0 0 0     

    0 0 0     

    0 0 0     

0 0 0 0 0 0 0 0 0
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